別　紙

入札参加資格要件審査書類の提出について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　長野県道路公社理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　  下記のとおり入札公告に示された入札参加資格要件審査書類を提出します。

記

１　業務名・業務箇所名

２　入札参加資格要件審査書類

 (1)　○○の登録を受けていることを証する書類

　　　別紙のとおり・なし
 (2)　配置技術者の資格及び当該技術者との雇用関係を証する書類

	技術者氏名

	技術者の種類
	管理技術者　　・　　主任技術者

	技術者の資格
	　　　　　　　　　　　　　（番号　　　　　　　　　　）

　　　　注）技術者の資格及び技術者との雇用関係を証する書類（写）を添付すること。

	技術者氏名
	※照査技術者を求める場合

	技術者の種類
	　　　照査技術者

	技術者の資格
	　　　　　　　　　　　　　（番号　　　　　　　　　　）

注）技術者の資格及び技術者との雇用関係を証する書類（写）を添付すること。

 (3)　同種業務の契約書の写

　　　別添のとおり・なし
 (4)　所属する技術者数を証する書面（公告において必要とされた場合）

　　　        別紙のとおり・なし
 (5)　納税証明書（入札公告日から３ヶ月前の日以降に交付された、未納の県税等徴収金がない証明書）の写
　　　        別紙のとおり・なし
注：２の入札参加資格要件審査書類は、入札公告に示された書類を記載すること。
　　　      ２の添付書類について、該当する書類を必要としない場合は、「なし」に○をすること。

	事務担当者連絡先
	部署                                  電話
氏名                                  FAX